
UCHWAŁA NR XVII.118.2020 
RADY GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian Uchwały Budżetowej Gminy Odrzywół na rok 2020 Nr XI.77.2019 z 30 
grudnia 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r, 
poz. 713 i 1378) oraz  art. 211, art. 212, art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 869 ze zm.), art. 31zl ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U.2020 poz. 568), Rada Gminy Odrzywół 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Odrzywół na rok 2020 Nr XI.77.2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku 
wprowadza zmiany: 

1. Planu dochodów budżetu zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Planu wydatków budżetu zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Planu wydatków inwestycyjnych zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Planu wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2020 rok zgodnie z Tabelą Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

5. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

I. W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) „Plan dochodów w łącznej kwocie 19.551.277,11 zł,  z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 18.872.716,51 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 678.560,60 zł, zgodnie z Tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 20.667.665,31 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 18.192.497,63 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.475.167,68 zł, zgodnie z Tabelą nr 2”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Stanisław Gapys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB85DD5F-AF1A-4186-AACF-D2B673E12485. podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2020 rok
Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Odrzywół Nr XVII.118.2020 z dnia 19 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 592 037,10 37 590,00 1 629 627,10

85295 Pozostała działalność 611 412,84 37 590,00 649 002,84

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 10 560,40 10 560,40

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

470 371,42 27 029,60 497 401,02

Razem: 19 513 687,11 37 590,00 19 551 277,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB85DD5F-AF1A-4186-AACF-D2B673E12485. podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2020 rok

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Odrzywół Nr XVII.118.2020 z dnia 19 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 708 860,33 -10 000,00 698 860,33

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 476 560,89 -10 000,00 466 560,89
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -4 000,00 11 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -6 000,00 59 000,00

600 Transport i łączność 1 630 784,06 6 000,00 1 636 784,06
60016 Drogi publiczne gminne 1 630 784,06 6 000,00 1 636 784,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00
4270 Zakup usług remontowych 420 000,00 49 509,13 469 509,13
4300 Zakup usług pozostałych 80 047,13 -54 009,13 26 038,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 736,93 4 500,00 1 120 236,93

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 000,00 4 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00
710 Działalność usługowa 15 262,00 0,00 15 262,00

71035 Cmentarze 7 500,00 0,00 7 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -3 500,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 2 144 094,09 37 590,00 2 181 684,09
85216 Zasiłki stałe 100 816,00 -19 350,00 81 466,00

3110 Świadczenia społeczne 100 816,00 -19 350,00 81 466,00
85295 Pozostała działalność 745 166,05 56 940,00 802 106,05

3119 Świadczenia społeczne 0,00 19 350,00 19 350,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 200,00 -2 500,00 87 700,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 315,46 16 782,78 261 098,24
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 391,95 4 300,76 51 692,71
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 971,99 345,66 5 317,65
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 006,75 7 360,80 18 367,55
4307 Zakup usług pozostałych 44 918,56 8 800,00 53 718,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 438 365,41 0,00 1 438 365,41
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 190 450,00 -12 500,00 177 950,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB85DD5F-AF1A-4186-AACF-D2B673E12485. podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -12 500,00 25 500,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 337 173,21 12 500,00 349 673,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 785,01 12 500,00 104 285,01

Razem: 20 630 075,31 37 590,00 20 667 665,31

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB85DD5F-AF1A-4186-AACF-D2B673E12485. podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne w 2020 roku
Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Odrzywół Nr XVII.118.2020 z dnia 19 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 4 500,001 115 736,93 1 120 236,93

60016 Drogi publiczne gminne 4 500,00 1 120 236,931 115 736,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 736,93 4 500,00 1 120 236,93

Przebudowa drogi dojazdowej Kłonna - Janówek
 

0,00 4 500,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 500,00201 235,01 213 735,01

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 500,00 104 285,0191 785,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 785,01 12 500,00 104 285,01

Wymiana oświetlenia ulicznego na LED w miejscowości Wysokin 0,00 12 500,00 12 500,00

2 435 405,68 2 452 405,6817 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB85DD5F-AF1A-4186-AACF-D2B673E12485. podpisany Strona 5



Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Odrzywół  
 Nr XVII.118.2020 z dnia 19 listopada 2020 roku 

 
 

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku. 
 

Lp. Dział 
 

Rozdział 
 

§ Sołectwo Nazwa zadania Kwota w zł 

1 2 3 4 5 6 7 
1 921 92109 4210 Kolonia Ossa Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 

w Kolonii Ossa 
16.014,66 

2 921 92109 4210 Wandzinów Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
w Kolonii Ossa  

12.701,28 

3 600 60016 6050 Różanna Remont dróg gminnych 10.534,84 

4 600 60016 4270 Jelonek Remont drogi gminnej  Nr G7 Jelonek - 
Nieznamierowice  

11.766,74 

5 600 60016 4270 Myślakowice- 
Kolonia 

Remont dróg gminnych i lokalnych w 
miejscowości Myślakowice-Kolonia 

12.701,28 

6 600 60016 4270 Myślakowice Remont drogi gminnej  w miejscowości 
Myślakowice-Kolonia 

13.041,11 

7 926 92601 6050 Dąbrowa Ogrodzenie placu  zabaw   12.998,64 

8 926 92601 4300 Lipiny Rozbudowa placu zabaw - działka gminna  
- Lipiny 

14.357,97 

9 926 92601 4300 Łęgonice Małe Zagospodarowanie terenu wokół zalewu 
poprzez utwardzenie przejazdów 
kruszywem 

12.531,36 

10 600 60016 6050 Kłonna Przebudowa drogi dojazdowej  Kłonna - 
Janówek 

24.722,89 

11 600 60016 6050 Odrzywół Budowa chodnika na działkach gminnych  
- osiedle mieszkaniowe Odrzywół ul. 
Opoczyńska 

42.479,20 

12 900 90015 6050 Ceteń Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej G16 w m. Ceteń – ETAP I  

16.439,45 

13 900 90015 6050 Kamienna 
Wola 

Budowa oświetlenia ścieżki rowerowej 
przy drodze krajowej nr 48 Kamienna 
Wola - Odrzywół – ETAP I 

21.834,31 

14 900 90015 6050 Stanisławów Wymiana oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Stanisławów 

13.253,51 

15 900 90015 6050 Wysokin Wymiana oświetlenia ulicznego na LED w 
miejscowości Wysokin 

35.257,74 

16 926 92601 6050 Ossa Doposażenie placu zabaw  w miejscowości 
Ossa -  zakup  urządzeń 

15.844,74 

         RAZEM 286.479,72 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB85DD5F-AF1A-4186-AACF-D2B673E12485. podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska I Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska I Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska I Punkt 2 Litera b




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik
	Załącznik
	Załącznik
	Załącznik

